
RESERVERAD

REF. SIT46789

750 000 € Hus/Villa - Till salu - Reserverad
Hus/villa med 6 Sovrum med 500m² Trädgård till salu i Levantina, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Levantina / Montgavina / Quint Mar »  08870

6
Sovrum  

5
Badrum  

290m²
Planlösning  

920m²
Totalyta  

500m²
Trädgård

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fristående hus till salu med utsikt över havet och bergen,
pool och trädgård i det lugna bostadsområdet Quint Mar-
området, perfekt för stora familjer eller investerare,
uppdelat i 3 lägenheter med självhushåll, bara 5 minuter
från Sitges och alla bekvämligheter.

I det exklusiva området Quint Mar, i Sitges, är detta rymliga hus idealiskt för stora
familjer eller investerare. Denna stora fastighet erbjuder tre fristående lägenheter
med välplanerade planlösningar.

Entréplanet består av en lägenhet på 150 m². Ingången är genom en stor hall från
trädgården, där det privata området ligger, bestående av två dubbelrum, ett komplett
badrum, en sovrumssvit med ett omklädningsrum och badrum, ett ljust kök och
matplats med utsikt och en rymlig vardagsrum med öppen spis. Vardagsrummet har
tillgång till en stor terrass med fantastisk utsikt över havet och bergen.

Bottenvåningen har två lägenheter på 60 m², alla med egen ingång. Den första
lägenheten består av ett kök, två sovrum och ett komplett badrum. Den andra
lägenheten är ett utrymme i loftstil med ett sovrum med dubbelsäng. Båda
lägenheterna har tillgång till en uteservering.

Bredvid den stora trädgården finns ett rum som används som gym, med ett komplett
badrum och ett stort förråd. Uteområdet består av cirka 500 m² med en chill-out-yta
och en pool. Huset har två ingångar från olika gator, med två parkeringsplatser.

Detta fantastiska hus är perfekt beläget för familjer, med enkel tillgång till skolor,
stranden och staden, allt till ett exceptionellt attraktivt pris.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/sit46789

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Interiör, Grillplats, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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